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АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО
Финансиска поддршка од Буџетот за граѓанските организации 
Информативен семинар
А) Податоци за организацијата 
	Име 
	

	Адреса
	

	Град
	

	Телефон
	

	Факс 
	

	E-mail 
	

	Веб страна 
	

	Сектор на дејствување 
	


Б) Податоци за апликантот 
	Име и презиме 
	

	Позиција во организацијата
	

	Адреса
	

	Град
	

	Телефон
	

	Факс 
	

	E-mail 
	

	Ве молам да го одбележите  настанот на кој ќе учествувате 

	Струга 17.02.2010
	

	Штип  18.02.2010
	

	Битола 19.02.2010
	

	Скопје 22.02.2010
	


Пополнетите пријави да се испратат најдоцна до 16.02.2010 до 13:00 часот на: 
info.mk@tacso.org  


